
All cocktails are served 5cl | 144

BISOUS

Vodka, Pistage cremé, lime juice.



FRENCH SOUR

Cognac, lemon juice, cherry foam.



OCIMUM BASILICUM

Gin, basil, lemon juice, pinapple
cream.




LYCHEE MARGARITA 

Tequila, lychee syrup, lime juice.






Classique

Signature

MOJITO
FRENCH 75

MARGARITA
OLD FASHION

Cocktails



HUSETS ROSÉ

HUSETS VITA

HUSETS RÖDA

99

99

99

la caves vin

viner på glas

PETIT CHABLIS 

RIBEAUVILLE D'ALSACE 
Riesling (EKO)

DOMAINE LA CROIX LAURENT 

HÖRNER GRAUBURGUNDER

GROISS DAC - WEINVIERTER 

Sauvignon Blanc (EKO)

Chardonnay 

PINOT GRIS

Grüner Veltliner 

vitt

SAMSO NATURE 

LES GRIOTTES - BOURGOGNE 
Beaujolais 

LIRAC LES CHENAIS 

EL ESTECO - SALTA 

HENRI VILLAMONT BOURGOGNE 

Grenache, Syrah & Mourvedre

Cinsault (EKO)

Malbec

Pinot Noir

CHATEAU PATACHE D'AUX MEDOC 
Cabernet Sauvignon, Merlot, 

Cabernet Franc & Petit Verdot

rött

CHAMPAGNE  
Pinot Meunier, Pinot Noir & 

Chardonnay

CRÉMANT  
Charonnay & Chenin Blanc

bubbel

139

179

159

139

125

129

119

129

129

189

179

150

99

@lacave_vinbar



NON-ALCOHOLIC

NORRLANDS GULD 
KRUSOVICE
TAIL OF A WHALE
MELLERUDS
A SHIP FULL OF IPA
GAMMA RAY
NECK OIL
MURPHYS
PAULANER

KIVIKS FLÄDER 
BRISKA 
STRONGBOW






69
69
69




40CL | 50CL

59 | 72
69 | 84
69
63
73
82
72
89

| 82

ALKOHOLFRI IPA
ALKOHOLFRI LAGER
BRISKA CIDER
MOCKTAILS
SODAS

WHITE - CHARDONNAY 
MOUSSERANDE 

49
48
45
85
39



59
69

CIDERFAT

BEER & CIDER

@lacave_vinbar

FÖDELSEDAGSFEST ELLER KICKOFF MED

JOBBET? 

KONTAKTA OSS SÅ HJÄLPER VI ER!

info@papamastani.se

FLASK ÖL
GBG PILSNER 50CL
SOL
DAURA GLUTENFRI
FANTASMA GLUTENFRI
HALLON / PASSION SOUR
NEW & IMPROVED 
STIGBERGETS

89
59
59
85
79
119






CALVADOS

Pere Magloire 12 yo
Pere Magloire  VSOP

ROM

Havana Club 3 anos
Havana Club 7 anos 
Havana Club 
Selecceion de 
Maestros
Havana Especial

Plantation 
Grande Reserva
Plantation
Barbados 7 yo
Plantation XO 
Plantation Pineapple
Plantation Xaymaca
 Jamaica
Plantation O.F.T.D
 Jamaica

Zacapa 23
Matusalem Solera 7
Diplomatico Reserva

AGAVE

Olmeca Altos Plata
Olmeca Altos 
Resposado
San Cosme Mezcal

SNAPS | VODKA 

Lysholms Linie Aquavit
OP Andersson
Koskenkorva
Grey Goose

SPRIT

Campari
Lillet Blanc
Lillet Rouge
Ricard
Pernod
Pernod
Absinth

AVEC

48
28



42
90












58



36
46












LIKÖR

Amaretto
Baileys
Cointreau
Drambuie
Grand Marnier
Licor 43
Limoncello 
Seve Fournier
Strega

22
22
25
22
26
22
22
22
25

WHISKY - Single Malt

Aberlour 12 yo
Ardbeg 10 yo 
Bowmore 12 yo 
Caol Ila 12 yo 
Glenfiddich Solera
15 yo 
Glenlivet 12 yo  
Highland Park 12 yo  
Lagavulin 16 yo 
Laphroaig 10 yo 
Talisker 
Oban 14 yo
Glenmorangie - the
nectar dór.

WHISKY - Blended

Chivas Regal 12 yo
Famous Grouse
Monkey Shoulder
Naked Grouse
Tenjaku 
Tenjaku Pure Malt 

IRISH

Tullamore Dew 
Jameson Black

RYE

Wild Turkey  
Lip Service

BOURBON

Blantons the
Original
Four roses single
barrel
Four roses small
batch
Knob Creek
Makers Mark
Makers Mark 46
Wild Turkey 101

34
40
34
42
38



28
32
60
35
38
50
56











































40



31



26



35
30
44
28




26
24
30
30
25
41





24
32






26
41







COGNAC

Grönstedts Extra
Grönstedts
Monopole
Remy Martin VSOP
Remy Martin XO

GRAPPA

Jacopo Poli 
Barili di
Sassicaia
Sarpa di Poli
Luce Invecchiata




22
22
22
22
22
40



























34
30






24
28
28






28





28



48



45
28
28






40





50
28
32








26
30



39










22
22
22
33




@LACAVE_VINBAR



vinlista

vitt vin

ALSACE 

RIBEAUVILLÉ D’ALSACE RIESLING EKO 629
SYLVANER TROIS CHÂTEAUX EKO 
LA 4EME TOUR RIESLING EKO 

629
719

chablis

LOUIS MOREAU PETIT CHABLIS 719

loire

DOMAINE LA CROIX ST-LAURENT SANCERRE 
BLANC 

789

BOURGOGNE 

MAISON CHAMPY BOURGOGNE CHARDONNAY 
CUVÉE EDME

899

DOMAINE LAROCHE CHABLIS GRAND CRU LES 
CLOS

1399

jura

ARBOIS VIN JAUNE 1250

BORDEAUX  

CHÂTEAU DE FIEUZAL 1399

ANDRA LÄNDER

USA

TALBOTT KALI HART CHARDONNAY 769

TYSKLAND

WEINGUT HÖRNER GRAUBURGUNDER 599

ÖSTERRIKE

GRÜNER VELTLINER WEINVIERTER 499

PORTUGAL

QUINTA DO VALLADO PRIMA 599



vinlista
RÖTT VIN

BOURGOGNE  

BEAUJOLAIS LES GRIOTTES. 579

849HENRI DE VILLAMONT BOURGOGNE PINOT NOIR 
CHÂTEAU DE CHAMIREY MERCUREY PREMIER CRU 999

969DOMAINE PIERRE-MARIE BEAUJOLAIS FLEURIE PONCIE 

AUXEY DUESSES 1ER CRU LES DUESSES ROUGE 1399

BORDEAUX  

RHÔNE 

CHÂTEAU PATACHE DAUX MEDOC 789

1449CHÂTEAU LE MOLIN 2011 
2599CHÂTEAU BEAREGARD 1996 

CHÂTEAU SOCIANO-MALLET 2299
CHÂTEAU LARRIVET HAUT-BRION 2399

2599LA DEMOISELLE DE SOCIANDO-MALLET
 HAUT-MEDOC 2016- 1,5L

1899

LIRAC LES CHENAIS 539

1199CHRISTOPHE PINCHON CÔTIE-RÔTIE 
849CHRISTOPHE PINCHON SAINT-JOSEPH 

CHANTE COTES CÔTES DU RHÔNE GRAN RESERVE 1,5L 999
DAMINE ST.PREFERT CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE CLASSIC 
CLOS DE L’ORATOIRE DES PAPES CHÂTEAUNEUF-
DU-PAPE ROUGE 

1399

SPANIEN

AUSTRALIEN

EL TRIBUT DE SCALA DEI PRIORAT, DOQ 739
EL SUECO, RIVERA DEL DUERO, DO 899

PANLEY ESTATE COONAWARRA, CABERNET SAUVIGNON 669

BARBERA D’ASTI VALDEVANI, DOCG 569

449MARIO PRIMO CHIANTI, DOCG
749PASQUA VALPOLICELLA RIPASSO, DOC

MIRAFIORE LANGHE NEBBIOLO, DOC 1149

ANDRA LÄNDER

ITALIEN

ARGENTINA

EL ESTECO MALBEC 659



vinlista

mousserande

champagne

CHAMPAGNE ETIENNE DUMONT BRUT  825
PHILLIOPPONNAT ROYALE RESERVE BRUT 
PHILLIOPPONNAT MAGNUM 
DOM PERIGNON 2004

1199
2999
7999

loire

MAISON PIERRE CHAINIER CRÉMANT DE LOIRE 
BRUT

549

ROSÉ
CHATEAU LERMITE D'AUZAN 449
LA BLUE DE MER 540

DESSERT VIN

CARMES DE RICUSSAC SAUTERNES 125
RIVERSALTES AMBRE EKO 
VALLADO PORTO OLD TAWNY 10Y

110
110

5CL

SAUTERNES BARSAC 1997 2240

save water,
drink wine

@lacave_vinbar


